

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Walentynki w Bobrownikach

14 lutego w Szkole Podstawowej w Bobrownikach odbył się bal walentynkowy.

Kiedy pojawiły się pierwsze rytmy wesołej muzyki, uczniowie ruszyli do zabawy. Panie malowały na twarzach dzieci symboliczne serduszka. Był też m.in. konkurs na ułożenie najpiękniejszego serca z bibuły i zabawy „Gorące serce”, „Mam chusteczkę

haftowaną”. Oczywiście, nie zabrakło także słodkiego poczęstunku.

Jednak największą atrakcją było otwarcie walentynkowej skrzynki (stała w szkole przez cały tydzień poprzedzający walentynki, by uczniowie mogli wrzucać do niej kartki dla swoich sympatii) oraz wybór króla i królowej balu.

Nagroda dla Mikołaja!

Rozstrzygnęliśmy styczniową edycję konkursu dla dzieci „Znajdź różnice”.

Tym razem szczęście uśmiechnęło się do **Mikołaja Banasiaka z Komorowa**.

Chłopcu gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody, a wszystkim dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.

red.



CAŁA POLSKA CZYTA DZIECIOM - W KRASZEWICACH

Publiczne Przedszkole „Mali Odkrywcy” w Kraszewicach tradycyjnie dołączyło do ogólnopolskiej akcji „Cała Polska czyta dzieciom”, w której, oprócz naszych wychowawców, biorą udział również zaproszeni goście.

WSZYSCY CHCEMY, ABY NASZE DZIECI WYROSŁY NA MĄDRYCH, DOBRZYCH I SZCZĘŚLIWYCH LUDZI. JEST NA TO SPOSÓB - CZYTAJMY IM!

Głośne czytanie uczy myślenia, rozwija język, pamięć i wyobraźnię, buduje i wzmacnia więź pomiędzy dorosłym a dzieckiem, zapewnia emocjonalny rozwój, pomaga w wychowaniu, ułatwia naukę w szkole, kształtuje nawyk czytania

i zdobywania wiedzy na całe życie. Jest najlepszą inwestycją w pomyślną przyszłość dziecka. Czytanie dzieciom już od najmłodszych lat rozbudza w nich ciekawość świata, pomaga zrozumieć siebie i innych.

Przez kilka dni, codziennie, zaproszeni goście przez 30 minut czytali bajki i baśnie. Do naszego przedszkola zawitali przyjaciele naszej placówki, którzy chętnie pomagają w realizacji wielu przedsięwzięć: p. Bożena Henczyca - wicedyrektor CKiSz w Kaliszu, wójt gminy - p. Konrad Kuświk, sekretarz gminy - p. Paweł Uścińciewicz, radny - p. Jan Puchała, dyrektor

oddziału Banku Spółdzielczego w Kraszewicach - p. Agata Baś, pracownice Publicznej Biblioteki Miasta i Gminy w Grabowie, p. Bożena Lipka z Publicznej Biblioteki w Kraszewicach oraz p. Robert Dziwiński - dyrektor SP w Kraszewicach, seniorzy z Domu Seniora w Kraszewicach oraz p. Agnieszka Gierosz - nauczycielka przedszkola.

Lektorzy niezwykle obrazowo i ciekawie przynosili dzieciom w niezwykły świat baśni. Serdecznie podziękowania składam wszystkim, którzy wzięli udział w naszej akcji.

(ej)

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w lutych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 5, 6, 7, 8). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów lutych czekamy do 11 marca. Nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

